
Vážení rodiče, 

dovolujeme si Vás informovat o změnách pravidel organizačního řádu školní družiny, toliko: 

 

• provoz školní družiny bude každý den zajištěn od 6:00 do 7:45 hod. Do ranní družiny dochází 
pouze účastníci, kteří jsou do ŠD řádně přihlášeni a mají zaplacené poplatky. Žáci, kteří nejsou 
přihlášeni do ŠD vyčkají před budovou školy do 7:40 hod. a nemohou využívat ranní ŠD.  

• Poplatky na provoz ŠD jsou od 1.10. 2023 stanoveny částkou 150,- Kč/ měsíc. Platba bude 
provedena jednorázově za měsíce říjen, listopad, prosinec a leden. Platba 100,-Kč za měsíc září, 
byla již provedena. Další platba bude tedy uskutečněna v měsíci říjnu částkou 600,-Kč. Platba 
za druhé polole  proběhne v měsíci únoru a to částkou 750,-Kč.  

• Pro dané období ŠD (polole ) zákonný zástupce vyplní a odevzdá přihlášku do ŠD, kde jsou 
uvedeny odchodové časy dítěte včetně oprávněných osob k vyzvednu  účastníka ŠD. Při 
jakékoli změně daného formuláře je zákonný zástupce žáka povinen změnu (žádost) zaslat 
elektronicky emailovou korespondencí hlavní vychovatelce či zapíše daný požadavek do 
žákovské knížky (samostatný odchod, změna času odchodu, příchodu, atd.) Vypisování 
odchodových formulářů každý týden je ukončen s okamžitou platnos . Uvolnění účastníka ze 
ŠD je tedy možné na základě včasného emailu, který rodič odešle hlavní vychovatelce 
příslušného oddělení a dostane od ní zpětnou vazbu.  

• Informace o rozdělení účastníků do oddělení ŠD mají všichni přihlášení vylepené od třídních 
učitelek ve svých informačních denících nebo žákovských knížkách.  

• Účastníky ze ŠD nebude možné vyzvedávat v době od 13:30 do 15:00 hodin z důvodu řízené 
činnos  ŠD a vycházek mimo budovu školy. Žádáme rodiče, aby tyto časy dodržovali, abychom 
dětem mohli poskytnut co nejkvalitnější řízenou činnost, na kterou mají ze zákona právní nárok.  

• Při žádos  o samostatný odchod účastníka ze ŠD přebírá odpovědnost rodič v okamžiku, kdy 
účastník opus  školu.  

• Účastník ŠD by měl mít v šatně podepsané nebo dobře označené náhradní oblečení pro pobyt 
venku. 

  

Kontakty:  

I. Oddělení - vedoucí vychovatelka: Petra Horváth horvath@zsborek.cz , tel.: 775 622 766 
II. Oddělení – Lenka Uhlířová, Nikola Bláhová uhlirova@zsborek.cz, blahova@zsborek.cz 
III. Oddělení – Romana Matoušková matouskova@zsborek.cz 

 

 

 

 

 

V Borku, 18. 9. 2023      Mgr. Michaela Čermáková Šímová 

                                                                                                                        ředitelka ZŠ a MŠ Borek                                                                           

 

mailto:horvath@zsborek.cz
mailto:uhlirova@zsborek.cz
mailto:blahova@zsborek.cz
mailto:matouskova@zsborek.cz


 


